

Departament Współpracy z
Zagranicą i Promocji
Regionu

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Konferencja Stowarzyszenia Handlowców Ziemi Opolskiej "Warto z nami być"

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE HANDLOWCÓW ZIEMI OPOLSKIEJ

Suma kontrolna

318f 02fb a1cc 35dd 78b6 586a 1a61 2887

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE HANDLOWCÓW ZIEMI OPOLSKIEJ 45-594 OPOLE FIRMOWA 5 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000235214	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Sądowy: Leszek Stępień Katarzyna Broda Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Katarzyna Broda, 601449490, stowarzyszenie@shzo.opole.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja Stowarzyszenia Handlowców Ziemi Opolskiej "Warto z nami być"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-22	Data zakończenia	2023-12-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej w dniu 25 listopada 2023, w hotelu "Arkas" w Prószkowie zorganizuje konferencję "Warto z nami być".</p> <p>Celem konferencji jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - uhonorowanie najprężniej działających członków Stowarzyszenia i ich firm w 2023 roku, - wymiana doświadczeń i integracja członków Stowarzyszenia, - promocja małej i średniej przedsiębiorczości województwa opolskiego, - tworzenie klimatu sprzyjającego podejmowaniu inicjatyw i procesów rozwoju opolskich firm. <p>Podczas konferencji zostaną wręczone statuetki w następujących kategoriach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przedsiębiorca Roku 2023 (miejsce 1, 2, 3) - Dystrybutor Roku 2023 (miejsce 1, 2, 3) - Producent Roku 2023 (miejsce 1, 2, 3) - "Filar Stowarzyszenia Handlowców Ziemi Opolskiej" - nagroda dla osoby, która najdłużej i najprężniej działa w sposób aktywny na rozwój Stowarzyszenia - "Skarbonka" - nagroda dla najprężniej działającej firmy w programie lojalnościowym Skarbonka Konsumenta. <p>Statuetki Przedsiębiorca Roku, Dystrybutor Roku oraz Producent Roku 2023 to nagrody przyznawane tym przedsiębiorcom, którzy poprzez swoje usługi, produkty i sposoby zarządzania dążą do ciągłego rozwoju swoich firm i wyróżniają się na tle konkurencji.</p> <p>Podczas konferencji będzie miała miejsce prezentacja i degustacja produktów z regionu partnerskiego Opolszczyzny, regionu Nadrenii - Palatynatu, który słynie z win, winnic oraz winogronowych szczepów müller-thurgau czy riesling. Produkty pochodzą z winnicy Tobiasa-Hermanna Staigera i zostały sprowadzone na Opolszczyznę przez członka zarządu Stowarzyszenia w celu jego dystrybucji i promocji na terenie województwa opolskiego. Degustacja tych produktów to znakomita okazja do promocji regionu Nadrenii-Palatynatu na Opolszczyźnie jak i również promocja naszego regionu mająca na celu rozwój współpracy z regionami partnerskimi województwa.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób biorących udział w wydarzeniu	300	zdjęcia
Organizacja konferencji	100%	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej powstało w 2005 roku i skupia 220 członków z terenu województwa opolskiego, którzy posiadają 650 sklepów oraz 30 dystrybutorów, hurtowników zaopatrujących sklepy w niezbędny towar. Celem działania Stowarzyszenia jest m.in.</p> <ul style="list-style-type: none"> - podejmowanie inicjatyw w interesie reprezentowanych przez członków Stowarzyszenia firm, mających na celu ułatwienie ich działalności i rozwoju, - podejmowanie działań mających na celu pomoc w rozwoju gospodarczym firm zrzeszonych w Stowarzyszeniu, - organizacja przedsięwzięć promujących członków Stowarzyszenia, ich firmy i reprezentowane środowiska, - organizacja imprez integracyjnych, rekreacyjnych i kulturalno-oświatowych, - organizacja corocznej konferencji podsumowującej działalność rozwojową firm członków Stowarzyszenia, 		

- organizacja szkoleń, konsultacji i poradnictwa dla członków Stowarzyszenia oraz pracowników ich firm,
 - nawiązywanie wzajemnej współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy członkami Stowarzyszenia.
 Cele te Stowarzyszenie realizuje m.in. poprzez organizację różnego rodzaju imprez integracyjnych, konferencji oraz programów lojalnościowych. Formami integracji lokalnego środowiska handlowego jest organizacja Opolskich Targów Konsumpcyjnych, w tym roku, na jesień odbyła się 39 edycja tej imprezy, pikniku rodzinnego, który organizujemy co roku na początku czerwca, od 11 lat, organizujemy go w miejscach zaprzyjaźnionych ze Stowarzyszeniem tj. "Bajka Hotel & Resort" w Groźcu, "Ośrodek Żwirek" w Luboszycach oraz organizacja corocznej konferencji podsumowującej działalność firm członków Stowarzyszenia, którą organizujemy w listopadzie w Hotelu "Arkas" w Prószkowie. Stowarzyszenie Handlowców Ziemi Opolskiej to jedyna taka organizacja w województwie opolskim oraz w Polsce, która tak mocno integruje i wspiera lokalne środowisko poprzez różnego rodzaju działania mające na celu pomoc w ich funkcjonowaniu na rynku. Jesteśmy ewenementem w Polsce, dlatego też za swoje działania otrzymaliśmy ogólnopolską nagrodę Orła Dystrybucji.
 W realizacji zadania będą uczestniczyć osoby odpowiedzialne za koordynację i rozliczenie finansowe, którzy posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Oprawa muzyczna - DJ	3 000,00 zł		
2	Oprawa konferansjerska	700,00 zł		
3	statuetki, tabliczki okolicznościowe	500,00 zł		
4	Organizacja konferencji	11 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 200,00 zł	10 000,00 zł	5 200,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-26 10:40:31

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.